
ZARZĄDZENIE NR 43/2009 

z dnia 5 marca 2009 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bolków 
za 2008 rok, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
Samorządowych Instytucji Kultury w Bolkowie, Samodzielnego  
 Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolkowie za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 

Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 

poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 

poz. 1370) Burmistrz Bolkowa zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdania roczne z wykonania budżetu Gminy Bolków za 2008 rok, wykonania planu 
finansowego Samorządowych Instytucji Kultury w Bolkowie oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bolkowie za 2008 rok. 

§ 2 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Bolków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samorządowych Instytucji Kultury stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 
3) Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bolkowie stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3 

1) Sprawozdania, o których mowa w § 2, przekłada się Radzie Miejskiej w Bolkowie, Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Bolkowie. 

2) Sprawozdania, o których mowa w § 2, przekłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
BURMISTRZ 
 
JAROSŁAW WROŃSKI 
 
 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmi-
strza Bolkowa nr 43/09 z dnia 5 marca 
2009 r. 
 

WYKONANIE BUDŻETU GMINY BOLKÓW ZA 2008 R. 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


